
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 185/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Sadownem 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sadowne 

zarządzonych na dzień 26 października 2025 r., powołuje się Gminną Komisję 

Wyborczą w Sadownem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sadowne, ul. Kościuszki 3,       

07-140 Sadowne, 

w składzie: 

1. Aneta Cyran, zgłoszona przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY, 

zam. Morzyczyn Włościański 

2. Ewa Drozd, zgłoszona przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Morzyczyn Włościański 

3. Małgorzata Elżbieta Gastoł, zgłoszona przez KWW GRABIN I 

SZYNKARZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Zieleniec 

4. Marcin Gręda, zgłoszony przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Łochów 

5. Łukasz Książek, zgłoszony przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Sadoleś 

6. Aleksandra Rukat, zgłoszona przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowne 

7. Błażej Rukat, zgłoszony przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowne 

8. Katarzyna Agnieszka Wiechowska, zgłoszona przez KWW GRABIN I 

SZYNKARZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Kolonia Złotki 

9. Agata Wyrobek, zgłoszona przez KWW GRABIN I SZYNKARZYZNY 

(uzupełnienie składu), zam. Morzyczyn Włóki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  



-2- 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Sadowne. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

 

 

Konrad Mielcarek 


		2025-09-12T20:41:46+0200
	Konrad Mielcarek




